

**TG Holding ApS**

**Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 92 02 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

---

**Tim Grønbech**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TG Holding ApS Tunø Hovedgade 4 A 8799 Tunø
	CVR-nr.: 27 92 02 76
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Grønbech
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Tims Vine ApS, Odder Grønbech Ejendomme ApS, Odder TIM Technology ApS, Odder Mejeriet Tunø ApS, Odder Tunø Røgeri ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.813</b>	<b>-28.320</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-565.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	-372	-873
<b>Resultat før skat</b>	<b>-598.220</b>	<b>-29.193</b>
Skat af årets resultat	-6.000	6.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-604.220</b>	<b>-23.193</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-604.220	-23.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-604.220</b>	<b>-23.193</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.453.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>1.713.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>1.713.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.013.229	320.263
Udsudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.229</u>	<u>326.263</u>
Likvide beholdninger	<u>2.666</u>	<u>8.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.015.895</u></b>	<b><u>334.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.275.895</u></b>	<b><u>2.047.303</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.278.575	1.882.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.403.575</b>	<b>2.007.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.688	38.875
Anden gæld	632	633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.320	39.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>872.320</b>	<b>39.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.275.895</b>	<b>2.047.303</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.882.795	1.905.988
Årets overførte overskud eller underskud	-604.220	-23.193
	<b>1.278.575</b>	<b>1.882.795</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv kan efter gældende skattesats pågøres til 14 t.kr.		

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.